Ofício GAB nº 112/2025

Guararema, 25 de agosto de 2025

Ao Vereador André Aparecido Alves de Araújo
Câmara Municipal de Guararema

Assunto: Ofício Especial nº 31/2025 – Protocolo nº 8.486/2025

  Senhor Vereador,

       Em  resposta  ao  Ofício  Especial  nº  31/2025,  que  solicita
providências no sentido de ser realizada a manutenção asfáltica na Rua
Benjamin Constant, em frente ao nº 165, no Bairro Itaóca.
       Informamos que a equipe da Secretaria Municipal de Obras, Meio
Ambiente  e  Bem-Estar  Animal  realizou  o serviço  solicitado,  conforme
ordem de serviço de nº 133/2025, anexa.

         Sendo só para o momento, reiteramos nossos votos de estima e
consideração.

  Atenciosamente,

IRINEU CLAUDIO LEITE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

MEIO AMBIENTE E BEM-ESTAR ANIMAL

PROTOCOLO

ORDEM DE SERVIÇO - VEREADORES

8486/2025

133/2025

DATA 22/07/2025

REQUERENTE André Aparecido Alves de Araújo

CONTATO (11) 4693-1114
ASSUNTО Manutenção de estrada

LOCAL Benjamim Constant, Rua
BAIRRO Itaoca

OBSERVAÇÕES

Solicita manutenção asfálticana Rua Benjamin Constant, em frente ao

número 165, no Bairro Itaoca, onde se formou um buraco de

proporções consideráveis, conforme pode ser constatado na fotografia
anexa.

SETOR Obras Públicas
RESPONSÄVEL Emerson Carlos

EXECUÇÃO DO SERVIÇO

Foi feito a execução/atendimento da solicitação, pelo Sr. GGuyee tepceihzadd
, dentro do prazo estabelecido.

É possível a execução/atendimento da solicitação, porém no prazo de até dias devido a

Não é possível a execução/atendimento da solicitação devido

CONCLUSÃO DO PROTOCOLO

风 EXECUTADO

INDEFERIDO

À EXECUTAR

EXECUTADO PARCIAL

Data limite para resposta da O.S. 21/08/2025

Data da conclusão 14,08125

_,salvo situação superveniente.

Emerson Carlos

Diretor Executivo de

Engenharia de Obras

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

MEIO AMBIENTE E BEM-ESTAR ANIMAL